đã chuyển nhượng cho ông Nguyễn Hữu Hai theo hồ sơ biến động ngày 14/4/2022. 

Thửa đất số 01, tờ bản đồ 04 (tờ trích đo địa chính 39-2022), diện tích 2.696m2, đất 

trồng lúa. Đất tọa lạc tại: Ấp Hòa Mỹ, xã Định Hòa, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên 

Giang. 

- Giá khởi điểm: 417.880.000đ (Bốn trăm mười bảy triệu, tám trăm tám mươi 

nghìn đồng).  

Vậy, thông báo để người phải thi hành án, người được thi hành án biết./. 

Nơi nhận: 
   - Đương sự; 

- Viện KSND huyện Gò Quao; 

- Công ty đấu giá; 

- Lưu: VT, HSTHA. 

CHẤP HÀNH VIÊN 

Danh Minh Nhường